
　　令和２年１０月１日から

バス停車場所 １ 便 ２ 便 ３ 便 バス停車場所 １ 便 ２ 便 ３ 便
前泊港 7:00 11:10 16:30 前泊港 9:40 12:40 18:00

とらず園 7:02 11:12 16:32 とらず園 9:42 12:42 18:02

診療所前 7:04 11:14 16:34 診療所前 9:44 12:44 18:04

島尻売店前 7:10 11:20 16:40 役場前 9:46 12:46 18:06

米崎海浜公園前 7:14 11:24 16:44 前泊公民館 9:48 12:48 18:08

野甫港 7:17 11:27 16:47 田名トーロー 9:52 12:52 18:12

野甫学校前 7:18 11:28 16:48 田名ガジナ 9:56 12:56 18:16

世界塩の博物館 7:19 11:29 16:49 田名公民館 9:58 12:58 18:18

野甫ハンタ毛前 7:21 11:31 16:51 前泊公民館 10:03 13:03 18:23

米崎海浜公園前 7:23 11:33 16:53 役場前 10:06 13:06 18:26

島尻南 7:27 11:37 16:57 とらず園 10:07 13:07 18:27

島尻売店前 7:28 11:38 16:58 前泊港 10:09 13:09 18:29

島尻北 7:29 11:39 16:59 診療所前 10:11 13:11 18:31

島尻アシチ 7:32 11:42 17:02 我喜屋 10:12 13:12 18:32

我喜屋南 7:37 11:47 17:07 我喜屋南 10:14 13:14 18:34

我喜屋 7:39 11:49 17;09 島尻アシチ 10:19 13:19 18:39

診療所前 7:40 11:50 17:10 島尻北 10:22 13:22 18:42

前泊港 7:42 11:52 17:12 島尻売店前 10:23 13:23 18:43

とらず園 7:44 11:54 17:14 島尻南 10:24 13:24 18:44

役場前 7:45 11:55 17:15 米崎海浜公園前 10:28 13:28 18:48

前泊公民館 7:48 11:58 17:18 野甫港 10:31 13:31 18:51

田名トーロー 7:52 12:02 17:22 野甫学校前 10:32 13:32 18:52

田名ガジナ 7:56 12:06 17:26 世界塩の博物館 10:33 13:33 18:53

田名公民館 7:58 12:08 17:28 野甫ハンタ毛前 10:35 13:35 18:55

前泊公民館 8:03 12:13 17:33 米崎海浜公園前 10:37 13:37 18:57

役場前 8:05 12:15 17:35 島尻売店前 10:41 13:41 19:01

診療所前 8:07 12:17 17:37 診療所前 10:47 13:47 19:07

とらず園 8:09 12:19 17:39 とらず園 10:49 13:49 19:09

前泊港 8:10 12:20 17:40 前泊港 10:50 13:50 19:10

🐠　野甫（南）周り

伊平屋村コミュニティバス運行時刻表🚌
期間・回数：毎日６便運行
利用運賃：一律１００円（小学生以上） ※障がい者手帳をお持ちの方は５０円　　　

お問い合わせは役場　観光交通課まで
ＴＥＬ：0980 - 46 - 2177　　　　　

🐠　田名（北）周り

（平日 8：30～17：00　※土日祝日を除く）


